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Evenclass
La mejor opción para tus eventos

A L Q U I L E R  D E  E Q U I P O S  Y  V E N T A  D E  T I C K E T S  P A R A  T U S  E V E N T O S .  



Nosotros
Quienes somos
Somos una empresa especializada en la prestación de servicios y todo lo relacionado con el ámbito de eventos,
alquiler de equipos y venta de tickets.
 
Visión
Expandirnos de manera de ser una de las empresas más prestigiosa del país y estar entre las mejores
internacionalmente en el área que desarrollamos, así mismo tener y gozar de sucursales distribuidas en todo el
territorio nacional y en gran parte del mundo para ofrecer servicios de buena calidad. 
 
Misión
Llevar a cabo todos los objetivos que nos permitan avanzar y crecer de manera profesional utilizando y desarrollando
el mejor sistema organizacional para sentirnos satisfecho de los logros alcanzados por nuestra organización

@Evenclass
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@Evenclassca



Nuestros servicios
Precios de 
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SERVICIOS

Silla sin vestir
Silla vestida
﻿Silla Tifanny
Mesa sin vestir
Mesa vestida
Mesón sin vestir
Mesón vestido
Toldo 5x5
Mesa iluminada
Puff tipo cubo "blanco y negro" 
Mesa puff
Mesa Coctelera "alta" 
Columna iluminada 
Paraban 
Alfombra tipo persia
Inflador de globo 
Escalera en MDF

PRECIO

$0.50
$1.00
$2.00
$3.00
$8.00
$4.00
$10.00﻿﻿﻿
$40.00﻿
$12.00
$3.00
$5.00
$8.00
$4.00
$12.00
$12.00
$10.00﻿﻿
﻿﻿$8.00



Nuestros servicios
Precios de 
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SERVICIOS

Torre en MDF
LOVE en MDF "Plateado" 
Hileras con pinza
Bandejas de mesonero
Chefinds dishe con instanfuego
Copa de Agua
Copa de vino
Copa de champaña
Vasos de vidrio
Platos llano con cubiertos
Platos para postre con cubierto
Cava para hielo grande
Fuente de chocolate 
Fuente coctelera
Barra movil
Equipo de cocina "sin aceite" 

PRECIO

$8.00
$12.00
$1.50
$1.50
$15.00
$0.70
$0.70
$0.70﻿﻿﻿
$0.5﻿0
$1.00
$0.80﻿﻿
$12.00
$10.00
$﻿﻿﻿10.00
$25.00﻿
$15.00﻿



Nuestros servicios
Precios de 
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PERSONAL DE SERVICIO PRECIO
$100.00
$8.00
$8.00

DESCRIPCIÓN 

Coordinador de evento         
P. De Montaje
﻿P. De Desmontaje
﻿P. Decorativo
P. de protocolo 
﻿P. Seguridad 
﻿P. Mantenimiento 
P. Mesonero 
P. Cocinero
P. Bartender 

Hasta finalizar su evento
Encargado del montaje 
Encargado del desmontaje

serv por 3 hrs
serv por 6 hrs
serv por 3 hrs
serv por 6 hrs
serv por 6 hrs
serv por 6 hrs

$40.00
$50.00
$35.00
$45.00
$45.00
$45.00



Nuestros servicios
Precios de 
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SERVICIOS

Sonido para eventos 
pequeños

PRECIO
$100.00

DESCRIPCIÓN 

2 sistemas, display, micrófono y
dj serv por 6 hrs

Transporte

Catia la mar, Maiquetia y Caribe

Caracas, Centro Carayaca, Naiguata

$30.00

$60.00

Sonido para eventos grande; "consultar". $200.00

Sonido para publicidad; "perifoneo". 6 hrs
de serv 3 en la mañana y 3 por la tarde. $180.00



Venta de Tickets 
Comisiones en %
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SERVICIOS

Boletos pagados en Bs y Binance

PORCENTAJE
7%

Control de Asistencia al evento

Técnicos encargados de la verificación
de asistentes con Scanner QR

Boletos pagados con Tarjetas internacionales 8%

Boletos pagados Paypal y Airtm 9%

Se realizan liquidaciones por venta de
boletos cada 15 días de su venta, en la
moneda que haya sido seleccionada por
su cliente



Forma de pagos
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EFECTIVO

Bolívares, Dolares o Euros

Pago Movil o Transferencia
a:
Banesco, Mercantil, Banco de Venezuela, Evolve bank & trust, Wise y Paypal. 

Banco Mercantil 
Producciones Evenclass, C.A.

Rif: J40274784-5
01050086901086151208

Corriente

Banco de venezuela: 
Producciones Evenclass, C.A.
Rif: J40274784-5
0102 0475 59 0000114721 
Corriente

Pago móvil: 
Banco Banesco

CI 22276180
Tlfn 04242775704

Pago móvil: 
Banco de Venezuela

Rif: J-402747845
Tlfn 04242775704



Condiciones
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El alquiler de los artículos es por día: se entrega el día del evento y 
se retira al día siguiente. 
• Si el evento se realiza en la tarde, la entrega se hará durante la 
mañana.
• Si el evento se realiza en la mañana, la entrega se hará el día 
anterior durante la tarde. 
• La modificación en el horario de montaje, desmontaje o la extensión 
del día de alquiler se cobrara extra. 
• La confirmación de fecha solo se hace efectiva con el envió de la 
confirmación a nuestro correo o whatsapp: ventas@evenclass.com 
+584242775704 . 
• En el caso de cancelar el evento con menos de una semana de 
anticipación no se hará el reintegro del deposito. 
• No se aceptan disminuciones de la cantidad de muebles reservados 
con menos de 72 horas de anticipación. 
• En caso de perdida o daño se deberá pagar el valor de los artículos 
o los gastos de limpieza o reparación. 
• Pago del 50% para la reservación de su evento, cancelación del otro 50% un
día antes de su evento.


